JAJA SADZONE

JAJECZNICA NA SZYNCE

PAROWEKI

CRZANKA

JAJECZNICA NA MASLE

JAJECZNICA NA BEKONIE Z CEBULA

KIELBASKA



Zupy

Zupa dnia

Rosot z domowym makaronem

Kociotek Mazura

Flaki z butkg

Zurek

(200mi)

(200mi)

(200ml)

(200ml)

(200m)

6zt

5zt

7zt

7zt

7zt

(300ml)

(300ml)

(300ml)

(300ml)

(300ml)

7zt

10zt

10zt

10zt



DANIA GLOWNE

SCHABOWY PO DIABELSKU (160 G) 24.00 zi SCHABOWY PO GORALSKU (160 Q) 24.00 zi
SCHAB PO KAPITANSKU (160 G) 24.00 zi SCHABOWY PO KROLEWSKU (160 G} 24,00 zi
SCHABOWY NA ZYCZENIE (160 G) 24.00 zi SCHABOWY PO SZCZYCIENSKU (160 G) 24.00 zi

KARKOWEKA A' LA SOTE (160 G) 24.00 zi PLACEK MAZURA 24.00 zi



DANIA Z DROBIU

KOTLET DEVOLAY (160 G) 24.00 zi KOTLET SLONECZNY (160 G) 24.00 zi

KURCZAK W PANIERCE (160 G) 24.00 zi FILET Z PIERSI KURCZAKA Z GRILLA (160 G) 24.00 zi



DANIA Z RYB

PSTRAG (100 G} 1.00 zt RYBA MAZURA (100 G) 8.00 zi

SANDACZ W SO5IE KAPAROWYM (100 G) 10.00 zi



PIEROGI Z KAPUSTA | CGRZYBAMI

PIEROGI RUSKIE

PLACKI Z JABLKIEM

KLUSKI SLASKIE

NALESNIKI Z TWAROGIEM [(NA SEODKQO)

DANIA MACZNE

PIEROGI Z MIESEM

PIEROCI £Z SEREM

KOPYTKA

NALESNIKI Z OWOCAMI

NALESNIKI NAPOLI

'-T:_'l .;.-_."'\- I



Pizza

Margerita

Tradycyjna

Vesuvio

Salami

Champino

Hawajska

Pepperoni

(24 cm) mafa

(24 cm) mafa

(24 cm) mafa

(24 cm) mafa

(24 cm) mafa

(24 cm) mafa

(24 cm) mafa

11zt

12z

14z¢

1424

1424

1424

15zt

(32 cm) Srednia

(32 cm) Srednia

(32 cm) Srednia

(32 cm) Srednia

(32 cm) Srednia

(32 cm) Srednia

(32 cm) Srednia

16zt

18zt

19z¢

19z¢

1924

1924

20zt

(40 cm) duza

(40 cm) duza

(40 cm) duza

(40 cm) duza

(40 cm) duza

(40 cm) duza

(40 cm) duza

20zt

22zt

23zt

23zt

23zt

23zt

24zt



Siciliana

Caprocosa

Ostra

Sweet

Amerykanska

Zhija

Vita

Cztery Pory Roku

Diva

Wiejska

(24 cm) mafa 1428 (32 cm) Srednia 1928 (40 cm) duza

(24 cm) mafa 1428 (32 cm) Srednia 1928 (40 cm) duza

(24 cm) mafa

(24 cm) mafa

(24 cm) mafa

(24 cm) mafa

(24 cm) mafa

(24 cm) mafa

(24 cm) mafa

152t

162t

16zt

17zt

1524

1524

1724

(32 cm) Srednia

(32 cm) Srednia

(32 cm) Srednia

(32 cm) Srednia

(32 cm) Srednia

(32 cm) Srednia

(32 cm) Srednia

20zt

20zt

20zt

22z

202t

20zt

22zt

(24 cm) mafa 152t (32 cm) Srednia 202 (40 cm ) duza

(40 cm) duza

(40 cm) duza

(40 cm) duza

(40 cm) duza

(40 cm) duza

(40 cm) duza

(40 cm) duza

23zt

23zt

24zt

24zt

25zt

24zt

26zt

24zt

24zt

26zt



Venezia
(24 cm) mafa 1528 (32 cm) Srednia 202 (40 cm) duza 24z

Roma

(24 cm) mafa 1528 (32 cm) Srednia 202t (40 cm) duza 24z
Grecka

(24 cm) mata 1828 (32 cm) Srednia 2328 (40 cm) duza 27z
Tropikalna

(24 cm) mafa 172t (32 cm) Srednia 222 (40 cm ) duza 26z
Wegetarianska

(24 cm) mata 162t (32 cm) Srednia 2128 (40 cm) duza 26z
Meksykarska

(24 cm) mata 182t (32 cm) Srednia 232t (40 cm) duza 27zt
DeLux

(24 cm) mafa 1828 (32 cm) Srednia 232 (40 cm) duza 272t

Ego — kompozycja wiasna
(24 cm) mafa 1 zi/1 sidadnikk 1228 (32 cm) Srednia 2z8/1 skfadrik  172f
(40 em) duza 3 zt/ 1 skdadnik 202t

S0s do pizzy

(50q) 2z

Karton do pizzy (na wynos)
mafy 128 Sredm 22t duzy 22t



SAEATKA GRECKA (450 G)

SAEATKA MIEJSKA (450 G)

WARZYWA NA PARZE (200 G)

MIZERIA (200 G)

OGORKI KISZONE (200 G)

SALATKI

SAEATKA Z KURCZAKIEM (450 C)

SAEATA SRODZIEMNOMORSKA (450 G)

ZESTAW SUROWEK (200 G)

POMIDORY ZE SMIETANA (200 G)

18 iy
1=+ %A



PRZEKASKI

PIEROZKI (400 G) 16.00 zi PLACKI ZIEMNIACZANE {400 G) 10.00 zi

KIELBASA Z GRILLA (160 G) 14.00 zi SLEDZIK PO WIEJSKU (120 C) 18.00 zi

TATAR (120 G) 20.00 zt



DODATKI

FRYTKI (160 G) 6.00 zi PIECZONE ZIEMNIAKI (160 G) 6.00 zi

RYZ (160 G) 5.00 zi ZIEMNIAKI Z WODY (160 G) 6.00 zi

KASZA GRYCZANA (160 G) 5.00 zi



DESERY

CIASTO DNIA 10.00 zi DESER LODOWY 12.00 z}



